
О внесении изменений в постановление главы Ушаковского сельсовета  от 08.10.2013  № 57  «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территор

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  ГЛАВА УШАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  

06.08.2015                                                                                    №  38

  

с.Ушаково

  

О внесении изменений в постановление главы Ушаковского сельсовета

  

от 08.10.2013  № 57  «Об утверждении Положения о муниципальном звене
территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Ушаковского сельсовета
Шимановского района»

  

  

В целях корректировки сил и средств  муниципального звена Амурской областной
территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций (далее – АО ТП РСЧС).

  

постановляю:

  

 1 / 10



О внесении изменений в постановление главы Ушаковского сельсовета  от 08.10.2013  № 57  «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территор

1.Внести изменения в постановление главы Ушаковского сельсовета от 08.10.2013  № 
57 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций на территории Ушаковского сельсовета Шимановского района», изложив
Приложение №1 «Состав сил и средств звена АО ТП РСЧС» в новой редакции.

  

2. Специалисту 1 категории Ушаковского сельсовета (Шестакова А.А.) довести данное
постановление до должностных лиц в части касающейся.

  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

  

  

Т.Д. Еремеенко

  

  

  

  

Приложение № 1

  

к постановлению главы

 2 / 10



О внесении изменений в постановление главы Ушаковского сельсовета  от 08.10.2013  № 57  «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территор

  

Ушаковского сельсовета

  

от  06.08.2015 г. № 38

  

        

Состав сил и средств   звена

АО ТП РСЧС (по состоянию   на 01.01.2015г)

  
    

№

п/п

  

Наименование подразделений

  

Кол-во подразде-

лений

  

Личный состав (чел.)

 3 / 10



О внесении изменений в постановление главы Ушаковского сельсовета  от 08.10.2013  № 57  «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территор

 

  

На дежурстве (чел.)

  

Техника (ед.)

  

На дежурстве (ед.)

  
    

1

  

П/П   с. Ушаково

  

1

  

10

  

2

  

2

  

2

  
    

 4 / 10



О внесении изменений в постановление главы Ушаковского сельсовета  от 08.10.2013  № 57  «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территор

2

  

ДПД

  

1

  

4

  

-

  

-

  

-

  
    

3

  

ФАП   Ушаково

  

1

  

3

  

-

 5 / 10



О внесении изменений в постановление главы Ушаковского сельсовета  от 08.10.2013  № 57  «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территор

  

1

  

1

  
    

4

  

Ветеринарная   служба Ушаково

  

1

  

2

  

2

  

-

  

-

  
    

5

  

ООО   «Агро-Север-1»

 6 / 10



О внесении изменений в постановление главы Ушаковского сельсовета  от 08.10.2013  № 57  «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территор

с.Ушаково

  

1

  

30

  

-

  

20

  

-

  
    

6

  

Ушаковский   сельсовет

  

1

  

5

  

-

  

2

 7 / 10



О внесении изменений в постановление главы Ушаковского сельсовета  от 08.10.2013  № 57  «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территор

  

 

  
    

7

  

Филиал   МБУ «Межбюджетное объединение учреждений культуры»

  

1

  

3

  

-

  

-

  

-

  
    

8

  

ОПС   с.Ушаково «Почта России»

  

1

 8 / 10



О внесении изменений в постановление главы Ушаковского сельсовета  от 08.10.2013  № 57  «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территор

  

2

  

-

  

-

  

-

  
    

9

  

МБОУ   «Ушаковская СОШ»

  

1

  

30

  

1

  

1

  

1

  

 9 / 10



О внесении изменений в постановление главы Ушаковского сельсовета  от 08.10.2013  № 57  «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территор

    

Всего

  

7

  

89

  

4

  

25

  

3

  

 

  
      

  

  

 10 / 10


